关于印发《危险化学品生产建设项目安全风险防控指南（试行）》的通知

https://www.mem.gov.cn/gk/zfxxgkpt/fdzdgknr/202206/t20220622_416511.shtml[2022/9/30 16:28:07]

首页    >    政府信息公开

标题：关于印发《危险化学品生产建设项目安全风险防控指南（试行）》的通知

索引号：3/2022-00201 发文字号：应急〔2022〕52号 发文单位：应急管理部

所属机构：危险化学品安全监督管理一司 主题分类：危险化学品安全监管 公文种类：通知

成文日期：2022年6月10日 发布日期：2022年6月22日

关于印发《危险化学品生产建设

项目安全风险防控指南（试行）》的通知

应急〔2022〕52号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团应急管理厅（局）、发展改革委、工业和信息化主

管部门、市场监管局（厅、委）：

为深入贯彻落实习近平总书记关于防范风险挑战的重要指示精神和党中央、国务院决策部

署，认真落实《全国危险化学品安全风险集中治理方案》(安委〔2021〕12号)和《危险化学品

产业转移项目和化工园区安全风险防控专项整治工作方案》(安委办〔2021〕7号)，指导和规范

首页 机构 新闻 公开 服务 互动 科普 党建 社会救援服务

javascript:void(0);
https://www.mem.gov.cn/
https://www.mem.gov.cn/gk/zfxxgkpt/fdzdgknr/
https://www.mem.gov.cn/
https://www.mem.gov.cn/jg/
https://www.mem.gov.cn/xw/
https://www.mem.gov.cn/gk/
https://www.mem.gov.cn/fw/
https://www.mem.gov.cn/hd/
https://www.mem.gov.cn/kp/
https://www.mem.gov.cn/dj/
https://www.mem.gov.cn/shjyfw/

关于印发《危险化学品生产建设项目安全风险防控指南（试行）》的通知

https://www.mem.gov.cn/gk/zfxxgkpt/fdzdgknr/202206/t20220622_416511.shtml[2022/9/30 16:28:07]

网站地图 |

京公网安备11040102700086号

主办单位：应急管理部

网站标识码bm34000001 京ICP备18056520号-2

危险化学品生产建设项目安全风险防控，加强源头准入，现将《危险化学品生产建设项目安全

风险防控指南（试行）》印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

附件：危险化学品生产建设项目安全风险防控指南（试行）

应急管理部  国家发展改革委  工业和信息化部

市场监管总局

2022年6月10日

正文下载：

关于印发《危险化学品生产建设项目安全风险防控指南（试行）》的通知.wps
关于印发《危险化学品生产建设项目安全风险防控指南（试行）》的通知.pdf

相关链接：

《危险化学品生产建设项目安全风险防控指南（试行）》解读
应急管理部等四部门联合印发《危险化学品生产建设项目安全风险防控指南（试行）》

联系我们

https://www.mem.gov.cn/wzdt/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700086
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700086
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700086
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700086
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=090FA13E04291598E053012819ACCC31
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.mem.gov.cn/gk/zfxxgkpt/fdzdgknr/202206/W020220622682640944870.pdf
https://www.mem.gov.cn/gk/zfxxgkpt/fdzdgknr/202206/W020220622682640944870.pdf
https://www.mem.gov.cn/gk/zfxxgkpt/fdzdgknr/202206/P020220622680423308587.wps
https://www.mem.gov.cn/gk/zfxxgkpt/fdzdgknr/202206/P020220622680423308587.wps
https://www.mem.gov.cn/gk/zfxxgkpt/fdzdgknr/202206/P020220622680426629505.pdf
https://www.mem.gov.cn/gk/zfxxgkpt/fdzdgknr/202206/P020220622680426629505.pdf
https://www.mem.gov.cn/gk/zcjd/202206/t20220622_416515.shtml
https://www.mem.gov.cn/xw/yjglbgzdt/202206/t20220622_416516.shtml
javascript:void(0);

	www.mem.gov.cn
	关于印发《危险化学品生产建设项目安全风险防控指南（试行）》的通知